
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugsėjo 22 d.

Nr. 2012-266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

G. Dagio firma, kodas 133256549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 6A-4
Pranešimo Nr. 2731992

Informuojame, kad 2012-09-21 savininko sprendimu individualios įmonės G. Dagio firma (juridinio asmens kodas
133256549, buveinės adresas Aušros g. 6A-4, Kaunas) pavadinimas keičiamas į G. Dagio individuali įmonė.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Ergama", kodas 301522666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2731990

- - -

UAB "Edanas", kodas 301522627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2731991

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ 80 SYMBOLS, kodas 302866905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2732272

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MOTIEJUS JAKŠTYS, Direktorius.

- - -

UAB "Sound mystery", kodas 302867035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2732273

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: LUKAŠ EILIAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Adomo saulė", kodas 302867131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732274

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ADOMAS POCIUS.

- - -

MB "Rimutės saulė", kodas 302867188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732275

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: RIMUTĖ POCIENĖ.

- - -

MB "Kęstučio saulė", kodas 302867277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732276

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: KĘSTUTIS RIMKUS, Direktorius.

- - -

MB "Tvaronas", kodas 302867416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732277

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: VILMANTAS TVARIJONAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "NS sprendimai", kodas 302867448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 10-83
Pranešimo Nr. 2732278

Įregistravimo data: 2012-09-21.

- - -

UAB "Mix plovykla", kodas 302867505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 81-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2732279

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: VALDEMAR KULEŠ. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

MB "Daivos saulė", kodas 302867590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732280

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: DAIVA BUBLIAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Urtės saulė", kodas 302867626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732281

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: VIRGINIJUS SABUTIS, Direktorius.

- - -

MB "Romas ir saulė", kodas 302867665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732282

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ROMANAS KNEITA, Direktorius.

- - -

UAB "Helanika", kodas 302867672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 2732283

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MINDAUGAS PALUNKIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Aušrinės saulė", kodas 302867722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2732284

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: AUŠRINĖ GLOBIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Eldolit", kodas 302867754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-41
Pranešimo Nr. 2732285

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: DONATAS PUODŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solanija", kodas 302867836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 2732286

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MINDAUGAS PALUNKIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ WMA CORP, kodas 302868354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2732287

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MAKSIM KULIK, Direktorius.

- - -

UAB "Helinta", kodas 302868361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 2732288

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MINDAUGAS PALUNKIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

HASSAN AMMOURI, IĮ, kodas 302868379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 2732289

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: HASSAN AMMOURI, Direktorius.

- - -

UAB VEVIDA, kodas 302868386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2732290

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Štabas, kodas 302868393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-41
Pranešimo Nr. 2732291

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: JUSTINA BABUŠYTĖ.

- - -

UAB GOLEBO, kodas 302868404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2732292

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 8

UAB "MOTOKLINIKA", kodas 302868429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2732293

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ASTA DARGUŽYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2732294

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

HUSSEIN CHEHADE, IĮ, kodas 302868436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 2732295

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: HUSSEIN CHEHADE, Direktorius.

- - -

UAB "Tumena", kodas 302868443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 46
Pranešimo Nr. 2732296

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: VIRGILIJUS TUMĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 290 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 29000 Lt.

- - -

UAB "PV Solution", kodas 302868450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 16-22
Pranešimo Nr. 2732297

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: RIČARDAS NAVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

CLAUDE DIB, IĮ, kodas 302868468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 2732298

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: CLAUDE DIB, Direktorius.

- - -

UAB PATOGI ERDVĖ, kodas 302868475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Pupinės g. 11
Pranešimo Nr. 2732299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: POVILAS DALINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BRANDITA", kodas 302868482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732300

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUTOLISTA", kodas 302868500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732301

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AGROTAURA", kodas 302868518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732302

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Gilovatas, kodas 302868532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 2732303

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ARTŪRAS KIČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "MONA & OMID", kodas 302868571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2732304

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MONA KHALILI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Kauno Jono Pauliaus II vidurinė mokykla, kodas 302868589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 103
Pranešimo Nr. 2732305

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: LAURYNAS GRIKIETIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 10

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2732306

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: EDVINAS PAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JStyle", kodas 302868607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2732307

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUREIDA", kodas 302868646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732308

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Viešųjų pirkimų biuras, kodas 302868678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-14
Pranešimo Nr. 2732309

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: RENATA BASKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2732310

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pentagrama", kodas 302868767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pyplių k. Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 2732311

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: DARIUS ŠIKARSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dangaus aruodas", kodas 302868774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pyplių k. Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 2732312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: DARIUS ŠIKARSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lilasta", kodas 302868781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2732313

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB D&G TRANS, kodas 302868817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2732314

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: JOSIFAS PAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "MG projektai", kodas 302868824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raisteniškių g. 22
Pranešimo Nr. 2732315

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: DAINIUS MAČYS.

- - -

Asociacija Lietuvos vartotojų organizacijų aljansas, kodas 302868831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 2732316

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: EGLĖ KYBARTIENĖ, Prezidentas.

- - -

POPOWER, UAB, kodas 302868849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2732317

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: POVILAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

RAIVEGA, UAB, kodas 302868856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2732318

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: POVILAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

SOLORADA, UAB, kodas 302868863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2732319

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ADAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Karalgirio medžiotojų klubas, kodas 302868870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2732320

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ROMUALDAS MAJERAS, Pirmininkas.

- - -

ADSHINE, UAB, kodas 302868888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2732321

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ADAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

ADMOOD, UAB, kodas 302868895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2732322

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ADAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kerlista", kodas 302868938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2732323

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės spalva, kodas 302868913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2732324

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ASTA PLEČKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AINA Media MB, kodas 302868977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 2732325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: AUDRIUS RUDYS.

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2732326

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2732327

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Jugrūnė IĮ, kodas 302868984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-14
Pranešimo Nr. 2732328

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ARŪNAS NAVALINSKAS, Direktorius.

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2732329

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2732330

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "INTEKO", kodas 302868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732331

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PSI VENTUS, kodas 302868557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732332

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BETA VENTUS, kodas 302868564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732333

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DEVERTA, kodas 302868614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732334

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GAMMA VENTUS, kodas 302868621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732335

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB OMEGA VENTUS, kodas 302868639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732336

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TAU VENTUS, kodas 302868653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732337

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mondey logistic, kodas 302868685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732339

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vakonda person", kodas 302868692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732340

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732341

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Giedraičių projektai, kodas 302868710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732342

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CAELUM VENTUS, kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2732343

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SILIDA", kodas 302868742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 4-13
Pranešimo Nr. 2732344

Įregistravimo data: 2012-09-21. Vadovas: LIJANA BUDĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 16

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Algirdo Kelpšos įmonė, kodas 234485270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 251
Pranešimo Nr. 2732265

Išregistravimo data: 2012-09-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "ŽARDĖS VAISTINĖ", kodas 140787450
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 2732266

Išregistravimo data: 2012-09-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kuliešos individuali įmonė, kodas 183248925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 82
Pranešimo Nr. 2732267

Išregistravimo data: 2012-09-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos projektas", kodas 183672450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2732268

Išregistravimo data: 2012-09-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "R & I", kodas 300029478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 66-19
Pranešimo Nr. 2732269

Išregistravimo data: 2012-09-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "GITAMA", kodas 302324032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 7-2
Pranešimo Nr. 2732270

Išregistravimo data: 2012-09-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Dealcraft, kodas 302583323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2732271

Išregistravimo data: 2012-09-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

P. Lukšio 7 namo savininkų bendrija, kodas 261756320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2731994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "4D prekyba", kodas 302850502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-51
Pranešimo Nr. 2731995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 2731996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunakiemis", kodas 133255251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-29
Pranešimo Nr. 2731997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-09-19).

- - -

UAB "Gamtosaugos projektai", kodas 302462275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 2731998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "Metlana", kodas 301534615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 18

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2731999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-20).

- - -

UAB "AGROTAURA", kodas 302868518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viarmi Plėtra", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Viarmi Spektras", kodas 302861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir bendrovės
vadovo pakeitimų įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polidora", kodas 134858238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-28
Pranešimo Nr. 2732003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Lietuvos Respublikos neurodinaminės terapijos asociacija, kodas 191955811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 2732004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JStyle", kodas 302868607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2732005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Basanavičiaus 122 namo savininkų bendrija, kodas 161655060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 2732006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Dabartis", kodas 135368899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 122
Pranešimo Nr. 2732007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMINA BONA", kodas 135791365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306-84
Pranešimo Nr. 2732008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 2732009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-09-11 panaikintas 2007-09-05 išduotos
licencijos Nr. 80 galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba tabako gaminiais (2012-09-17); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-09-17).

- - -

S. R. Jako įmonė, kodas 152769346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 39G
Pranešimo Nr. 2732010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "INTERTA", kodas 302855773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Akcinė bendrovė bankas SNORAS, kodas 112025973
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2732012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-08-30 (2012-09-05).

- - -

UAB "SKV-MD", kodas 302542369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2732013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMOBILE", kodas 122026536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 2732014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2012-09-20); Reorganizavimo sąlygos (2012-09-20).

- - -

UAB "Saprega Steel Production", kodas 302482744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2732015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Pjūklai LT", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 53-11
Pranešimo Nr. 2732016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-17).

- - -

UAB "Future Cycle", kodas 302426521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 12A
Pranešimo Nr. 2732017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Kėdainių "Nevėžio" veteranų futbolo klubas, kodas 161769352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 2732018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ULOVIT, kodas 302862383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2732019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

Povų g. namų bendrija, kodas 301730222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povų g. 24
Pranešimo Nr. 2732020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 22

UAB "Brevi group", kodas 301704633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 2732021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

Akcinės bendrovės mašinų gamyklos "Astra" profesinė sąjunga "Metalistas", kodas 150085043
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 2732022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; konferencijos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 174446388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82
Pranešimo Nr. 2732023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "StaTech Priežiūra", kodas 301534818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-85
Pranešimo Nr. 2732024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Motortech"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2012-09-19);
Įstatai (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-19);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

R. Klapatauskienės individuali įmonė, kodas 172770441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. V. Kudirkos g. 25A
Pranešimo Nr. 2732025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bionovus", kodas 126298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2732026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kaišiadorių projektai", kodas 302572184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Rožių g. 1-25
Pranešimo Nr. 2732027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-10); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2732028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2012-09-21);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-09-21).

- - -

UAB "VED 2", kodas 300635351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2732029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB VEVIDA, kodas 302868386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2732030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

N. Venckaus įmonė, kodas 148439524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 6-16
Pranešimo Nr. 2732031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl įmonės pripažinimo neteisėtai įsteigta, jos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2012-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Račkūnų komercija", kodas 181682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 30-115
Pranešimo Nr. 2732032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-09-20); Įstatai (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174426738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Varpo g. 21
Pranešimo Nr. 2732033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Juriša", kodas 300600667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 8-13
Pranešimo Nr. 2732034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-21).

- - -

UAB "ELLGĖ", kodas 301579749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2732035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo (2012-09-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo (2009-12-04).

- - -

UAB "Hipso", kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2732036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kerlista", kodas 302868938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 25

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2732037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RIGEDUS, kodas 302861477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2732038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Alytaus medienos apdirbimo ir paslaugų įmonių profesinė sąjunga, kodas 150079713
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 2732039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

Dinaldo Pavlovičiaus IĮ, kodas 134925441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 3-35
Pranešimo Nr. 2732040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valdemaro Pavlovičiaus įmonė); buveinės adreso; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko, pavadinimo, adreso keitimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2012-09-20); Nuostatai (2012-09-20); Sutartis / paveldėto turto pasidalinimo
sutartis (2012-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-20); Paveldėjimo teisės liudijimas (2012-09-20).

- - -

UAB "AutoTrading.lv", kodas 302643884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2732041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-19).

- - -

Daugiabučio namo Parko g. 8 savininkų bendrija, kodas 161596861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 8-22
Pranešimo Nr. 2732042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tampa", kodas 135610516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 2732043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-09-20); Akcininkų
sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "DATATECH", kodas 302855442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-43
Pranešimo Nr. 2732044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18); Užsienio asmens
pasas (2012-09-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lelija", kodas 173720893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 11
Pranešimo Nr. 2732045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2012-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2012-09-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Technika", kodas 174428027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2732046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės melioracija", kodas 177220661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 2732047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

Individuali įmonė "Edri", kodas 172392493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k. Dubysos g. 34
Pranešimo Nr. 2732048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-08).

- - -

UAB "Biofortis", kodas 301506886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 57B
Pranešimo Nr. 2732049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-09-10); Prokūra / kopija
(2012-09-10).

- - -

UAB "Radha", kodas 302468335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-17
Pranešimo Nr. 2732050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB Kleismantas, kodas 302823964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 2732051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Viarmi Energija", kodas 302860980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 28

- - -

"Be-Ge Baltic", UAB, kodas 141195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 2732053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 2732054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-09-19); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-09-19).

- - -

UAB "SKS LOGISTICS - KLAIPEDA", kodas 300571354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 24-9
Pranešimo Nr. 2732055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-11 (2012-09-18).

- - -

UAB "AUTOLISTA", kodas 302868500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 2732057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-21).

- - -

UAB "AUREIDA", kodas 302868646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2732059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 2732060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2012-09-18);
Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

Beta.lt, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 2732061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kudirkos Naumiesčio namo savininkų bendrija Nr. 13, kodas 174426923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 2732062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos perregistravimo (1995-12-13).

- - -

UAB "Sinuva", kodas 302848394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Narupės g. 21
Pranešimo Nr. 2732063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-12); Akcininkų
sąrašas (2012-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 30

(2012-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2012-09-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-07).

- - -

Tarptautinė žmogaus teisių gynėjų tarnyba, UAB, kodas 302416057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 9
Pranešimo Nr. 2732064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TEISINGUMAS LR, UAB); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-18); Įstatai (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltic Farm Supply Center, kodas 211693390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 2732065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-20).

- - -

VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, VšĮ, kodas 111965665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2732066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-09-20); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-09-20);
Įgaliojimas (2012-09-20).

- - -

VĮ "Lietuvos paštas" administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126181886
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 2732067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2012-09-20); Konferencijos protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų atšaukimo (2012-09-20).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-5
Pranešimo Nr. 2732068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosiga", kodas 165796261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 2732069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Žygimantas", kodas 132936161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 33-36
Pranešimo Nr. 2732070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Praktikanta", kodas 145883755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-62
Pranešimo Nr. 2732071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 274428170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82
Pranešimo Nr. 2732072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2732073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 32

- - -

UAB "PV Solution", kodas 302868450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 16-22
Pranešimo Nr. 2732074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsmėja", kodas 135872212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 7-26
Pranešimo Nr. 2732075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eneka", kodas 135263841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94
Pranešimo Nr. 2732076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2732077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-18).

- - -

IĮ "Donato statybos darbai", kodas 302526518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Meškasalio k.
Pranešimo Nr. 2732078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-09-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-09-19).

- - -

Plokščių vidurinės mokyklos mokytojų daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174427110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k.
Pranešimo Nr. 2732079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarmi Turtas", kodas 302861630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB LITZEMO, kodas 302704045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2732081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "Lietloto", kodas 301734060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2732082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sporto loterijos"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-11); Įstatai (2012-09-11);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-11).

- - -

Panevėžio r. Naujamiesčio vidurinė mokykla, kodas 290397710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 2732083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
netekimo įregistravimo (2012-09-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltonasis žaibas", kodas 234627620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 2732084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir bendrovės
vadovo pakeitimų įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "MOTION GROUP", kodas 302669651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 2732086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2012-08-23); Akcininkų sąrašas (2012-08-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "11 kaimynų", kodas 300058597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 2732087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Goldis", kodas 301684846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 48
Pranešimo Nr. 2732088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų filialas Viršužiglio
reabilitacijos ligoninė, kodas 300043346
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sietyno k. Pilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 2732089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 35

- - -

UAB "Žygesta", kodas 300003184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2732090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "MODRĖ", kodas 302845875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 4-89
Pranešimo Nr. 2732091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2732092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "Logimata", kodas 300574133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-16
Pranešimo Nr. 2732093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-07 (2012-09-20).

- - -

K. Grigalevičiaus personalinė įmonė, kodas 122809361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2732094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 36

- - -

UAB "Transroad", kodas 302550818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 2732095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-09-20); Įstatų pakeitimai (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20).

- - -

UAB "Ignata", kodas 302862127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2732096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

AB "Oslo Hauses" darbininkų sąjunga, kodas 150073450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 2732097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "S. P. Alex trade", kodas 302690535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 2732098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulės gama, kodas 302865664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2732099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Condor Production", kodas 302250774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 2732100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-01 iki 2012-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-09-21).

- - -

Sodininkų bendrija "RIBIŠKĖS", kodas 191505230
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių Sodų 3-ioji g. 82
Pranešimo Nr. 2732101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-09-18);
Įstatai (2012-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-18).

- - -

UAB "Viarmi Finansai", kodas 302861687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir bendrovės
vadovo pakeitimų įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 7, kodas 174427078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 2732103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vestkona", kodas 302863001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2732104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

VšĮ Viešųjų pirkimų biuras, kodas 302868678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-14
Pranešimo Nr. 2732105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stabvita", kodas 300123842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2732106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

N. Kaušienės prekybos įmonė "Jovaras", kodas 169850322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 4-30
Pranešimo Nr. 2732107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika" Šiaulių filialas, kodas 145818978
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2732108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINO" PASLAUGOS, kodas 168679847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2732109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKO VALDA", kodas 301533011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 22
Pranešimo Nr. 2732110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Staffme", kodas 302824226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2732111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 39

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų patvirtinimo (2012-09-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-18); Įgaliojimas
(2012-09-18).

- - -

UAB "AVT PASTOLIAI", kodas 300613860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 15-1
Pranešimo Nr. 2732112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-09-18).

- - -

UAB "Bindra", kodas 302848330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Narupės g. 21
Pranešimo Nr. 2732113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-12); Akcininkų
sąrašas (2012-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2012-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2012-09-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174426880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 2732114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Tarpučių pienas", kodas 151449845
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 2732115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2012-08-31).

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 2732116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 40

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 14, kodas 156914853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 106
Pranešimo Nr. 2732117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiresta", kodas 301579560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pietario g. 18
Pranešimo Nr. 2732118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB CART-TRANS, kodas 302599772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 2732119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPERA", kodas 124082035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 2732120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2732121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MATRIX", kodas 125330918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 2732122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 2732123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "DOLVETA", kodas 302855638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-54
Pranešimo Nr. 2732124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-13); Akcininkų sąrašas (2012-09-13).

- - -

UAB "Viarmi Tiekimas", kodas 302862013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "ALKANTA", kodas 302487830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aleknų k. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2732127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTERAKTYVIOS KOMUNIKACIJOS", kodas 300530037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 5-8
Pranešimo Nr. 2732128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-20).

- - -

UAB "Edanas", kodas 301522627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų duona", kodas 170656211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2732130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVIDA", kodas 187906281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 29A
Pranešimo Nr. 2732131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-18).

- - -

VšĮ "Etno Radijas", kodas 302863859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Antanavos k.
Pranešimo Nr. 2732132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 43

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2732133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TENHOLM", kodas 302670205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-31
Pranešimo Nr. 2732134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB "KOSANA", kodas 302861281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18);
Įgaliojimas (2012-09-18); Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

UAB "Alkonta", kodas 302854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2732136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Banaičio g. 3, kodas 174427644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Banaičio g. 3
Pranešimo Nr. 2732137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įstatų įregistravimo (1996-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirgesa", kodas 234449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2732138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 44

- - -

UAB "FILLIN", kodas 301695853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 28
Pranešimo Nr. 2732139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "ARTASTA", kodas 302862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2732140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

A. Jasmanio reklamos redakcija "A+2", kodas 140317949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 2732141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-14).

- - -

UAB "DOTERUM", kodas 302862981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2732142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "UNI Verslas", kodas 302862789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2732143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17).

- - -

UAB BLUE LABEL LT, kodas 302550056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2732144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Tamošausko dirbtuvė, kodas 140491519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-45
Pranešimo Nr. 2732145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hensava", kodas 172785482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 2732146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SMARTHUS LIETUVA, UAB, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Svajonių g. 16
Pranešimo Nr. 2732147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-18); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

IĮ "ISPAK", kodas 302722506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 2732148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gilovatas, kodas 302868532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 2732149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RALO, kodas 302840230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Klaipėdos g. 50
Pranešimo Nr. 2732150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-09-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo,
buveinės adreso pakeitimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų
sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB East energy capital partners, kodas 302863115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 2732152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2012-09-13); Įgaliojimas
(2012-09-13).

- - -

685-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124988920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2732153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-20); Įstatai (2012-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-20).

- - -

UAB "REM wagons", kodas 302290904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2732154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-09-07).

- - -

UAB LITHUTEC, kodas 302717167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2732155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-14).

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 2732156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠVIETIMO PROJEKTŲ VALDYMAS", kodas 302451599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 6-54
Pranešimo Nr. 2732157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-09-18);
Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 105
Pranešimo Nr. 2732158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UTELVIDA", kodas 183670061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 26B-7
Pranešimo Nr. 2732159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-19); Įstatai (2012-09-19);
Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siesartis", kodas 174429086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 102
Pranešimo Nr. 2732160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jugrūnė IĮ, kodas 302868984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-14
Pranešimo Nr. 2732161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gabrituras", kodas 300625528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 16-12
Pranešimo Nr. 2732162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "Macmanus", kodas 302657542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 14-18
Pranešimo Nr. 2732163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "Šiluminės energetikos remontas", kodas 302811702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2732164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2732165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro televizoriai", kodas 144948577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2732166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-09-21).

- - -

UAB "TRINKVALDA", kodas 301735707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Laisvės g. 34
Pranešimo Nr. 2732167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SLĖNIS", kodas 171696970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 73
Pranešimo Nr. 2732168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto gama", kodas 183756418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 93D
Pranešimo Nr. 2732169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus įregistravimo (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB SUKAMES, kodas 302861534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 50

UAB "AMLA", kodas 300028593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 4
Pranešimo Nr. 2732171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko duomenų išregistravimo (2012-09-21).

- - -

UAB "Frank ir J.J.", kodas 302693218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 74-6
Pranešimo Nr. 2732172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "Napsita", kodas 302855054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 2732173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas
(2012-09-18).

- - -

L. Banevičiaus firma "Kaustenis", kodas 160448411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 8-13
Pranešimo Nr. 2732174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-20).

- - -

UAB "MAMASHA", kodas 302548525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-54
Pranešimo Nr. 2732175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "BRANDITA", kodas 302868482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 51

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2732176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"SODA ASH SALES AND SERVICES LIMITED" atstovybė Klaipėdoje, kodas 302475066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 2732177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-19);
Sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-09-19).

- - -

NORTRA, UAB, kodas 302863108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2732178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

J. Talmanto individuali įmonė "Gancė", kodas 175700590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lieporių k. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2732179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 2732180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trendas", kodas 302859914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naugarduko g. 8
Pranešimo Nr. 2732181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 52

vadovo paskyrimo (2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-17); Akcininkų sąrašas
(2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 2732182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-18); Protokolo
išrašas / Dėl vadovo keitimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Foldera", kodas 302842288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2732183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Akcininkų sąrašas (2012-09-17);
Užsienio asmens pasas (2012-09-17).

- - -

UAB "Ergama", kodas 301522666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2732184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-09-20).

- - -

UAB "Lilasta", kodas 302868781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2732185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus konstrukcijos", kodas 300500777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Gintaro g. 8
Pranešimo Nr. 2732186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 53

UAB "PALANGA INVEST 3", kodas 300749433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2732187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-19); Įgaliojimas (2012-09-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-18 (2012-09-19).

- - -

UAB "Lukėja", kodas 170027624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 2732188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Lukauskio komercinė įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Savininko sprendimas
(2012-09-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2732189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18); Akcininkų
sąrašas (2012-09-18).

- - -

UAB "PKL", kodas 302551788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 2732190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17).

- - -

UAB "Litlaftas", kodas 302682830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 2732191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 54

- - -

UAB "Singh Baltic", kodas 302853605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2732192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-17); Įgaliojimas (2012-09-17); Akcininkų
sąrašas (2012-09-17); Užsienio asmens pasas (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspetra", kodas 183829122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 2732193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-09-21); Atskyrimo sąlygos (2012-09-21).

- - -

UAB "Žaliasis sezonas", kodas 300011302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 35
Pranešimo Nr. 2732194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2732195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-17); Pažyma / Dėl apmokėjimo nepiniginiu įnašu nesilaikant ABĮ 45 str. 5 d. reikalavimų (2012-09-17); Įstatai
(2012-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2012-09-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2012-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 2732196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 55

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2732197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-18); Įstatai (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Veikuva", kodas 300067475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 2732198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-09-20); Akcininkų
sąrašas (2012-09-20).

- - -

AB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2732199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-09-21).

- - -

Juselio prekybos įmonė, kodas 251207070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Trakų g. 17
Pranešimo Nr. 2732200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-09-20); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pastogė", kodas 174439422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2732201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bioenergetiniai resursai", kodas 301712605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2732202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-20); Akcininkų
sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "RITEVA", kodas 302842103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-55
Pranešimo Nr. 2732203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 2732204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-09-21); Įsakymas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metvaldis", kodas 300010887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 38
Pranešimo Nr. 2732205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB "BELEGA", kodas 158268089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Užakmenio g. 1
Pranešimo Nr. 2732206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB GOLEBO, kodas 302868404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2732207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Prienų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 290213480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 2732208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

MB "Baruzzi LT", kodas 302865372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2732209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raimondo Račiūno įmonė, kodas 134623560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 121-59
Pranešimo Nr. 2732210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174427263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 3
Pranešimo Nr. 2732211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durupio servisas", kodas 135488891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2732212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB KEMPERIŲ HOBIS, kodas 302864217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 20
Pranešimo Nr. 2732213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Komas", kodas 302460452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-30
Pranešimo Nr. 2732214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-09-20).

- - -

R. Stanislausko individuali įmonė, kodas 301300612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Eglynų k. Sėlenų g. 19
Pranešimo Nr. 2732215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-09-20).

- - -

UAB "Mars Lietuva", kodas 111446581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2732216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo darbo sutarties sąlygų pasikeitimo (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

UAB "Nevama", kodas 302855182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 2732217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-18); Akcininkų sąrašas
(2012-09-18).

- - -

Mindaugo Glodo individuali įmonė, kodas 124156375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-45
Pranešimo Nr. 2732218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Viarmi Statyba", kodas 302861993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir bendrovės
vadovo pakeitimų įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 183243611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2732220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-09-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2012-09-14).

- - -

Elektrėnų rankinio klubas "RK-Energija", kodas 281633720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 39
Pranešimo Nr. 2732221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Elektrėnų rankinio sporto klubas "SENJORAI"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-09-14);
Įstatai (2012-09-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-14).

- - -

UAB "Viarmi Energetika", kodas 302861662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir bendrovės
vadovo pakeitimų įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 2732223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 60

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė viešoji įstaiga Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2732224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rielko, kodas 302409970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2732225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Įgaliojimas (2012-09-18).

- - -

UAB "Montrans", kodas 302842060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-14); Akcininkų sąrašas (2012-09-14).

- - -

UAB "Fontas LT", kodas 302492585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šaipių k. 10
Pranešimo Nr. 2732227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2012-09-07).

- - -

UAB "Eidana", kodas 302861139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2732228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 2732229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir bendrovės akcininkams pirmumo
teisės atšaukimo įsigyti naujai išleidžiamą konvertuojamųjų obligacijų emisiją (2012-09-18); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamųjų obligacijų ir atšaukti bendrovės akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamą
konvertuojamųjų obligacijų emisiją (2012-09-18).

- - -

UAB "Nerser", kodas 302830898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2732230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-19); Akcininkų
sąrašas (2012-09-19).

- - -

Akcinės bendrovės "Stalių gaminiai" darbininkų sąjunga, kodas 150089440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 130
Pranešimo Nr. 2732231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limerta", kodas 302749962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2732232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18); Akcininkų sąrašas (2012-09-18);
Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

UAB "Medienos linija", kodas 135914024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2732233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nacionaliniai Laisvalaikio Organizatoriai", kodas 302514537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2732234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Toldomus", kodas 300051161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 2732235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-09-10 (2012-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO VIJUNDA", kodas 124237418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 305A
Pranešimo Nr. 2732236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-09-20); Reorganizavimo sąlygos (2012-09-20).

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2732237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-17).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS PAŠTO FILIALO PAŠTO PERVEŽIMO CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
126415531
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 9
Pranešimo Nr. 2732238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2012-09-20); Konferencijos protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų atšaukimo (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 2732239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-09-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-09-18); Užsienio asmens pasas (2012-09-18).

- - -

Lietuvos judėjimas "Černobylis", kodas 190633889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 6
Pranešimo Nr. 2732240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2005-04-19); Protokolas / Dėl
pirmininko išrinkimo (2005-04-19).

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 2732241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-17).

- - -

UAB "Sedeka", kodas 163310650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 2732242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Interarobis", kodas 152841888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 8-13
Pranešimo Nr. 2732243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-08-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-08-29).

- - -

Panevėžio sporto klubas "VORAS", kodas 148202087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 2732244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-09-17); Įstatai
(2012-09-17).

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2732245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

IĮ "Techno DANN", kodas 302721087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 2732246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maestro Team", kodas 302426172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 2732247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-14).

- - -

UAB Trading Project Team, kodas 302647249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2732248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ABC Trade, UAB, kodas 302844289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-41
Pranešimo Nr. 2732249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 65

- - -

UAB "Puikis LT", kodas 302302185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 2732250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-19).

- - -

Linearis Translations, UAB, kodas 302853808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2732251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-09-14); Prokūra / Išduota
Svetlanai Ruginienei (2012-09-14).

- - -

UAB Saulės spalva, kodas 302868913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2732252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Duliuksa", kodas 300096861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 31
Pranešimo Nr. 2732253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A STATYBA", kodas 180712929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2732254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-20); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-15 (2012-09-20).

- - -

Vitos Aleinikovienės individuali įmonė, kodas 141527174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 66

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 2732255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-20).

- - -

UAB "TOURINGAUTO", kodas 301170948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 2732256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-10-25 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-09-21).

- - -

UAB DESTUS, kodas 302641883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 73
Pranešimo Nr. 2732257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vokės hidroelektrinė", kodas 185595629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 2732258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-1
Pranešimo Nr. 2732259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

LIETUVOS BRAZILŲ DŽIU-DŽITSU FEDERACIJA, kodas 302806737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54
Pranešimo Nr. 2732260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-266 Puslapis 67

- - -

YP MobileWorks UAB, kodas 302809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2732261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-18).

- - -

UAB "Viarmi Elektra", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2732262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-19); Akcininkų sąrašas (2012-09-19).

- - -

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2732263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "FLAGRO", kodas 300096174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 2732264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-09-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės pakeitimo (2012-09-11); Akcininkų sąrašas (2012-09-11).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


